

Hosszak		fm
1.	Hunyadi köz	167
2.	Széchenyi	423
3.	Akácfa - Szent Imre köz	70
4.	Nyírfa páros oldal	145
5.	Nyírfa páratlan oldal	73
6.	Játszótér mellett Állomás utca	14
7.	Hősök útja	280
Összesen:		1172 fm

Megnevezés	me.	munkadíj	anyag			
				meny.	Munkadíj össz.	Anyag össz.
Meglévő beton bontás ~10 cm	m3	8 500 Ft		146,5	1 245 250 Ft	0 Ft
Építési törmelék elszállítása, depóhelyre	m3	4 000 Ft		146,5	586 000 Ft	0 Ft
Földkiszedés, alapásás	m3	6 500 Ft		219,75	1 428 375 Ft	0 Ft
0/20 Zuzott kő beépítése 10 cm vastagságban	m3	5 500 Ft	6 500 Ft	146,5	805 750 Ft	952 250 Ft
Térkő alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban	m3	12 500 Ft		58,6	732 500 Ft	0 Ft
Térkő lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6	m2	3 500 Ft	3 000 Ft	1465	5 127 500 Ft	4 395 000 Ft
Kétoldali kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással	fm	2 500 Ft	3 200 Ft	2344	5 860 000 Ft	7 500 800 Ft
Összesen					15 785 375 Ft	12 848 050 Ft
Nettó összesen						28 633 425 Ft
Áfa						7 731 025 Ft
Bruttó mindösszesen						36 364 450 Ft